
Processo Administrativo nº 347/2022
Pregão Presencial nº 04/2022 -  Seleção de empresa
especializada  para  prestação  de  serviço  de  apoio
viário pelo prazo de 12 (doze) meses.
O Diretor-Presidente da CPTRANS, no uso das suas
atribuições  legais  e  estatutárias  RESOLVE  ADIAR,
sem data marcada, a reunião licitatória referente ao
Pregão  Presencial  nº  04/2022,  Processo
Administrativo  CPTRANS  nº  347/2022,  agendada
para realizar-se no dia 25/08/2022.
Petrópolis, 19 de agosto de 2022.
Jorge Fernando Vidart Badia
Diretor-Presidente


